
ZARZĄDZENIE NR 435/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 
z Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w 

Krośnie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. 
zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powierzam Panu Robertowi Guzik stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi im. Polskich 
Olimpijczyków, ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno na 5 lat szkolnych, tj. 
od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2030 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjnego, Zarządzania Kadrami i Kontroli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41594FB-AEFB-4E04-B6D7-0CFC43A75083. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 435/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


